Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024 № 1023
Об утверждении проекта планировки   территории особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на             территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики, и проекта межевания     территории индустриального парка в составе особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на        территории муниципального                образования город Новочебоксарск Чувашской Республики
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 13.06.2024, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки территории особой экономической зоны   промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики, и    проект межевания территории индустриального парка в составе особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ С.В. Ильин                                                         «___»__________2024 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ И.П. Питимирова                                                 «___»__________2024 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                               «___»__________2024 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ С.В. Никитин                                                    «___»__________2024 г.

Исп.: Лапшова М.С., тел.: 73-71-20

Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 19.07.2024 № 1023
Состав проекта планировки территории особой экономической зоны
промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории
муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики, и проекта
 межевания территории индустриального парка в составе особой экономической зоны
промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории
муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики
1. Проект планировки территории особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики Том 1 Основная часть;
Чертеж проекта планировки территории. Основная часть

[image: image2.png]O

Py

12}
<

2

[naswas  Kommenrapmi  Bag  ®opma  3aupmurs  fopembes  Cnpasa O

L B8 @ b B & T 2 ¢ W1 LB B &8 ¢

Broxensili AHOTAWIS K AYIMO  JanonHenie
s0BpaXeHMlo U BMAEO M MOATMCH

Bubpar Cmok Bybep  Macutab Crpasdua OBparhuii Mosopor Mwyups Moacseuenwsii  Ceunka 3aknapa
S ofera~ * uenwkomv nopamok HawHG aiin

Hauare 1.1_UepTex_niaHnpos... X

El 8 B B -o +2437% - 5

[image: image3.png]®aiin  [nassas  Kommenwtapwi By ®opma  3aumTwio  fojenwrbca  Cnpaeka Q Q Haiitw

O B E @ B b T o2 2 Wd B =B & ¢

Pya Bupare Cwmox Eybep  Macutab Crpawiua O6paresiii Mosopor Muywas MoAcsedewtiili Counka 3aknafka  Broxewssi AWHOTAWA K Ayaio  Sanomwene
- oMewar T uenwkoMT nopaaok T mawwka Gain  W:0BpeXeHMO W BHISO W NOATHCS o

Hauare 1.2_UepTex_nmaHnpos... X

©w ©

2

« <an > > En El 8 B B -o +2437% - I

=

[image: image4.png]@ B b &

Macurab Crpamua OBparwsiii Mosopor

Pyka Bubpae Caiok Mawywas Moncseuensiii  Cona 3acnane
S W306paxeHMo 1 BAeO.

1.3_Ueprex_nnanupos.

Q Haiimn

12}
<

2

BE#H #E-o0o———+253%% -l

2. Проект планировки территории особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики Том 2 Материалы по обоснованию
[image: image5.png]it PDF Reader

- (Q Haiim

®aiin  [nagias  Kommenrapwi B Qopwa  3awwmwto  Mopemmbca  Cnpaska O foapofie

O T E e @ B B & T 2 2 Wd LB B & <

Pyka BubpaT Canmok Bybep  Macutab Crpawua OBparwuii Mosopor Mauywas Mojcsevensili CCunka 33730 BIOXeHHuii AMMOTSWR K AyaWo  3anonwensie
S obmexa~ * uenwkomv nopamok HaumHa Gaiin  woBpaxedno W BAzeo W noanAck

Havare 2_4.BapHaHT MNBHADO... X

12}
<

2

« <11 > > HE B =2 B E-—o0——+360% -

3. Проект межевания территории индустриального парка в составе особой экономической зоны промышленно производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики Том 3 Основная часть
[image: image6.png]Pyka BubpaTe Camiok Eydep
S obmexa~

[

©w ©

2

Havare

22|

KommetTaphii

Bun

B @ B B &

Macurab Crpamua OBparwsiii Mosopor
e/mKoM ™ nopsA0K

3.MT.04.pdf

Mwywas Moncseuenssii

O oapoke:

A

Counia 3acna@

BIOXeHHuA  AHHOTaLAS K
W306paxeHMo 1 BAeO.

-

> 5

B 2 F % -—o0——+3878%

4. Проект межевания территории индустриального парка в составе особой экономической зоны промышленно производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики Том 4 Материалы по обоснованию
[image: image7.png]Q Haiimn

@aiin Kommentapwii  Bun  ®opwa  3auwmwro  Mopenwrbes  Cnpaska  Q floapofier

O T & Q@ B B & T 2 2 N B B & ¢

Pyxa Bubpats Cuimok Gybep  Macurab Crpawnua OBpaTWsii Mosopor Mauyuas MoacBeuenHsii Ccunka 3aciagka  Broeddsii AWKOTAWMAK AyaMo  3anomenie
- obmeras T uenakom® nopAmok wawmHG dain  wobpaxeddio W BWIeO M NOATACH o

Havare 4.IMT.MO.pdf x

Heprex. 2paNAL CeCTAOLR Temerx JHOCTYO  ZPOAL 304 € OCOBM YCAOBI UTTON0BGHLS MEBPUOPUL

12}
<

2

7024

oinzgsy 7 s

« <an > > En B 2 BE-—o—+3wmm% -

С полным проектом планировки территории особой экономической зоны   промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики, и проектом межевания территории индустриального парка в составе особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск», созданной на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru по следующей ссылке https://nowch.cap.ru/publichnie-sulshaniya/2024/publichnie-slushaniya-13062024.
_1200914615.doc
[image: image1.png]